территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ИПАТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» февраля  2022 года                                                             № 31/152
г. Ипатово
О передаче вакантного мандата депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва зарегистрированному кандидату из списка состава кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Ипатовским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Беляевой Людмиле Петровне
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва Николенко Алексея Дмитриевича, избранного по единому избирательному округу в составе списка кандидатов, выдвинутого Ипатовским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», на основании решения Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25.01.2022года №12  «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края Николенко Алексея Дмитриевича», решения  №2 от 03 февраля 2022 года заседания Местного политического совета Ипатовского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДНИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае и в соответствии с пунктом 10 статьи 63, пунктом 5 статьи 69 Закона Ставропольского края № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края»,  территориальная избирательная комиссия Ипатовского района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать вакантный мандат депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва зарегистрированному кандидату в депутаты Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва в составе списка кандидатов, выдвинутого Ипатовским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Беляевой Людмиле Петровне.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель
	                                   Э.В. Кондратьева

	Секретарь

	                                    О.И. Перека